2025年２月14日

各 位

会 社 名 ディーエムソリューションズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 花矢 卓司

（コード番号：6549 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理部長 吉田 慎一朗

 （TEL 0422-57-3921）

３月期末基準日の株主優待商品の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり３月期末基準日における株主優待商品を変更することといたしましたので、お

知らせいたします。

記

１. 変更の理由

当社では、当社株式の中長期的な投資魅力をより高めること、及び当社の事業領域、事業理解を深め

ていただくことを目的として、３月期末基準日にマヌカハニー、９月中間基準日にクオカードを優待対

象となる株主様へ進呈しており、この２年間は毎年３月末を基準日とする株主優待商品として、ニュー

ジーランドの極北に位置するアワヌイという小さな町に咲き誇るマヌカの花の蜜源から採取したマナ

カイ社のマヌカハニーをお届けしてまいりました。

マヌカハニーは同じニュージーランド原産であっても、採取地の高度や土壌、年間を通しての気温や

湿度等の周辺環境によって、その風味は大きく異なります。

マヌカハニーの効能を実感していただくのみならず、風味や舌ざわりの違いを楽しむことができるこ

ともマヌカハニーの魅力のひとつであり、株主の皆様にもその違いを楽しんでいただくべく、次回発送

分よりマヌカハニーの別ブランドであり、当社が運営するはちみつ通販サイト BeeMe

（https://beeme.jp/）においても人気の高いエグモント社のマヌカハニーへ株主優待商品の変更を行

うことといたしました。

２. 優待商品の内容

当社は、はちみつ通販サイトBeeMe（https://beeme.jp/）を運営しており、３月期末基準日の株主

優待商品について、１個4,000円～5,000円相当（時価による変動あり）のエグモント社製マヌカハニ

ーUMF10+ 250gをお届けいたします。

なお、９月中間基準日の株主優待商品であるクオカードについては変更はございません。

https://beeme.jp/
https://beeme.jp/

(１) 保有株式数 200株以上 600株未満 600株以上

(２) 進呈内容

(贈呈予定商品)

中間基準日：

クオカード 3,000円分

期末基準日：

エグモントハニー社

マヌカハニー UMF10+ 250g １瓶

（１瓶 4,000～5,000円相当）

中間基準日：

クオカード 6,000円分

期末基準日：

エグモントハニー社

マヌカハニーUMF10+ 250g ２瓶

（１瓶 4,000～5,000円相当）

※ マヌカハニーは希少性の高い商品の為、上記予定商品とは異なる同等額相当のマヌカハニーとな

る可能性があります。

３. 対象となる株主様

対象となる株主様に変更はございません。

期末については毎年３月31日現在、中間については毎年９月30日現在の株主名簿に記録された株主様

のうち、当社株式２単元（200株）以上を保有され、且つ1年以上継続保有されている株主様を対象とい

たします。

「エグモント社 マヌカハニー UMF10+ 250g」

マヌカハニーは、ニュージーランドにしか自生していない「マ

ヌカ」という野生の木から採取される 100％天然のはちみつ

です。
マヌカの語源は、ラグビーのニュージーランド代表、オール

ブラックスのパフォーマンス「ハカ」で知られる原住民マオ

イ族の言葉で「復活の木」という意味を持ち、その言葉通り、

様々な細菌に対する殺菌作用や整腸作用が報告されているこ

とや、豊富な栄養素が含まれるため、健康や美容に関心の高

い世界中の人々に愛用されています。

今回お届けする UMF10+は中活性の濃度で、マヌカハニーを試

すのは初めてだけどしっかり効果を感じたいという方におす

すめの商品です。日々の健康維持にご利用いただけます。

エグモントハニー社は、ニュージーランド南タ

ラナキに拠点を置き、農業分野で 40 年以上の

経験を持つ家族経営の養蜂家です。
国の自然保護地域に指定されているエグモント

国立公園の厳しい監視のもとで、非遺伝子組み

換え、グリホサート残留物なし、抗生物質なし

の、環境にも配慮した世界で最も優良で純粋な

はちみつを提供する努力をしています。

▼マヌカハニー専門通販サイト BeeMe（https://beeme.jp/）

以 上

https://beeme.jp/